[image: image1.png]

Российская Федерация

Маловишерский муниципальный район

Комитет по физической культуре и спорту

Маловишерского муниципального района

П Р И К А З

	от « 4  »  апреля  2011 г.

г.Малая Вишера

	№ 38__

«Об утверждении муниципального

задания на оказание муниципальных

услуг муниципального учреждения

спорта «спортивно-культурный
центр»
в 2011 году
       В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Маловишерского района № 530 от 22.12.2009г «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания органами местного самоуправления муниципального района и муниципальными учреждениями», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории Маловишерского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципального учреждения спорта «спортивно-культурный центр» в 2011 году.

2. Руководителю МУС «СКЦ» обеспечить исполнение муниципального задания в 2011 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Настоящее Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
    Председатель комитета                                                                  С.Н. Голубев

Орлов Игорь Евгеньевич
33-790